
 
ВОЛНОВАСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВОЛНОВАСЬКОГО РАЙОНУ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

КЕРІВНИКА ВОЛНОВАСЬКОЇ МІСЬКОЇ ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНОЇ 
АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
від 18.01.2022 м. Волноваха № 24 
   
Про надання згоди на розміщення нових  
торгівельних об'єктів на території м. Волноваха   
 
 
 Розглянувши заяву ФОП Крамаренко Артема Андрійовича  від 29.12.2021 
року, керуючись статтею 28 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», статтею 15 Закону України «Про благоустрій населених пунктів»,  
Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 
діяльності, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 № 
244, зареєстрованого в МЮ України 22.11.2011 р. за № 1330/20068, Порядком 
розміщення тимчасових споруд на території м. Волноваха для здійснення 
підприємницької діяльності, затвердженого рішенням виконкому Волноваської  
міської ради від 01.06.2017 року № 74,частиною першою статті 1, пунктами 2, 
43 частини першої статті 4, пунктом 2 та пунктом 8 частини 3 статті 6 Закону 
України «Про військово-цивільні адміністрації» 
 
зобов’язую: 

 
      1. Надати згоду з 17.01.2022 року на один рік (до 17.01.2023 року) ФОП 
Крамаренко  А.А. на розміщення нових торгівельних об’єктів (два торгівельних 
павільйони площею 27 кв.м кожний), для здійснення підприємницької 
діяльності по вул. Гагаріна,26  у м. Волноваха. 
      2. ФОП Крамаренко А.А. оформити паспорт прив’язки тимчасових споруд 
для провадження підприємницької діяльності. 
      3.  Контроль за виконанням розпорядження покласти на начальника відділу–
головного архітектора відділу архітектури, містобудування та 
землевпорядкування Екзархо Н.Г. 
 
 
Керівник міської 
військово-цивільної адміністрації                                       Іван ЛУБІНЕЦЬ 
 

Во
лн
ов
ас
ьк
а м
ісь
ка

 ВЦ
А


